
COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO
Città Metropolitana di Messina

SETTORE VI

SERVIZIO 1 - POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA N. 130/2020

IL DIRIGENTE

VISTA !a richiesta prot. n. 57595 del 21/12/2020 con la quale il sig. De Pasquale Rosario comunica
l'esecuzione di trasloco dalla vicolo Montecrici n. 2 da effettuarsi il giorno 28/12/2020 e richiede
l'emissione di un provvedimento che istituisca un divieto di sosta con rimozione e di transito per il
tempo necessario alla esecuzione dei lavori al fine di potere effetuare le operazioni di trasloco;
VISTO l'accertamento del 21/12/2020 effettuato da personale della Polizia Municipale;
RITENUTO che per ragioni di sicurezza, si rende necessario istituire nuove limitazioni alla
circolazione stradale per l'esecuzione dei suddetti lavori;
VISTA la legge regionale n. 16 del 15.03.1953 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTI l'art. 7 del decreto legislativo n. 285 del 30/04/1992 concernente la disciplina delle
successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 51 della L. 142/90 come recepito dalla L.R. 48/91;
VISTO l'art. 107 del D. L.gs 267/00;

ORDINA

L'istituzione delle seguenti limitazioni alla circolazione:

DIVIETO DI SOSTA con rimozione per il giorno 28/12/2020
•  Vicolo Montecroci

DIVIETO DI TRANSITO per il giorno 28/12/2020
•  Vicolo Montecroci

La ditta richiedente dovrà provvedere con mezzi propri alla collocazione della prescritta
segnaletica di divieto di sosta almeno 48 ore prima dell'inizio del divieto rispettando quanto
previsto dal CdS e del relativo Regolamento di esecuzione.

La presente ordinanza viene portata a conoscenza del personale appartenente al Corpo di Polizia
Municipale ed a tutti gli altri appartenenti alle Forze dell'Ordine.

Barcellona P.G. 21/12/2020

, ̂  LA DIRIOTNTE'A^
Dott^sa/Setìastìaha Caliri



fi'
! ■

■

£/
&'

r'
r.

j
:
1
\
 

-J
-

S"
@: i-
v

■ 
'-

^v
'

-•
.

e
 -V
/'

 
•

,. 
"H
i 
: 

'4
: 

■ •
 

■•„ 
••'■

'

S
fl
ft
-'
-n

;
P

 S
 ■ 

;V
-

. 
■.■

■■
£1

^

i»
- 

,,:
;. 

. 
C.

 
■■

\

'■' 
s 

m
- 

é
.'iV

v^
C

'

■
 fe

-, I
li
#

 ̂
•

 - 
J"

''; 
>■

^.

■ ■■ 
'■■'

 • 
•' 

. ' 
• 

- 
.. 

;.- 
V 

''■
"'V

-, 
'

5.
ti-

■ •
c?

. •
 O

 
' 

' ■
S

"-
 -

 
'• 

■•%
 

'>
 '■

~ ̂
 

^ 
.i
, 

^;^
. 

C^
^

'■
s- g

li
fi

■
i''

 >

■'■
■ 

•..
.. 

>'
"' 

v
'.

w
m

-'

■^
vf

S ■
 •

■g

c

■rg
' ^

 1
: b

 -
4

P*
.-"

 
^
 

"i
 
^
 

J

•
 -
 

- 
'

V-
' ,

 '
 r

 
-,

't^
y-

<i

4f
 .

 
ì"

>5 
~ 

wS
-f,.

#?
'.'ìi

Vi.
ipS

ivM
g;-

f
il*r.

,■ 
•'

-
 1;

.^
 .

ìÈ
 i
 £

. 
^-

3' 
a'

■
 !■

 
• 

■ 
■!

':'
/•

' •
•../

 s
 ■

pS
S;

;(V
;S

fÌ:
W

^0

m
 -

4.
: ;

■ 
■ 

.';
r.

 • 
/l
 ■

 
'!•■

 
f

f 1
1 v

S
S

f

.g 
t-g

g 
■■

g g
 • Ì

>;
g;

- ;
g'v

-" 
■■■

<,:■
■

-^■
■■

: 
. ,

--
r

g
'-
ff

g!^
-g,

 - ,
 . 

;:^
 

t-
f

'■•
g;g

g-,
 -

f 
g

g
»

;,
W

.
f
lf
:

'S

l-


